
• 

• 

'." T LDEBAYE1JX 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 
SETOR DE CONTRATAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE N°00002/2025 
PAGINA 73 

Bayeux - PB, 07 de Janeiro de 2025. 
PORTARIA N" IN 00002/2025 - 01 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de lnexigibilidade de Licitação n" IN00002/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS, COM FOCO EM: 
CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA: ANÁLISES ESTRATÉGICAS DE PROCESSOS E 
ORIENTAÇÕES PARA ADEQUAÇÃO ÀS NORMAS DO TCE; ACOMPANHAMENTO DE 
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS É JUDICIAIS: MONITORAMENTO E DEFESA TÉCNICA EM 
AUDITORIAS, PRESTAÇÕES DE CONTAS E TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS; 
ASSESSORIA PARA CONTROLE INTERNO: APOIO NA ESTRUTURAÇÃO E REVISÃO DE 
PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS, ALINHADOS ÀS BOAS PRÁTICAS 
DE GOVERNANÇA PÚBLICA; ELABORAÇÃO DE PEÇAS JURÍDICAS: DEFESAS, RECURSOS 
E MANIFESTAÇÕES TÉCNICAS. CONSULTORIA PREVENTIVA: ORIENTAÇÕES PARA 
MINIMIZAR RISCOS DE AUTUAÇÕES OU SANÇÕES POR PARTE DO TCE; com base nos 
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- NATHALI ROLIM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 
50.320.908/0001-50 
Valor: RS 96.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Presidente da Câmara Municipal de Bayeux 


